122.

illum sciam accidere ad proximam, et nullo modo aequi propter illud Regimen, officium, sive Beneficium, sed ille qui fuerit suum conseruare, et plurimi Ceteris sanctis, si plura fuerint, Ballotay habuerint consuendo medietatem Consilii, iterum Ballotari debent unius, vel plurimi, si unam, aut plura contra fuerint, et raro quando remaneat ille, qui plurimi habuerint Ballotay. Non intelligendo de illis, qui antequam eligantur sive nominentur, procurant Regimina, officia, et Beneficia, que datur per electiones off. C. sed postquam fuerint nominati, non possint regare, aut aliter, ut superius dictum est, procurare pro remanendo.

Verum declaretur, quod si huiusmodi preceps, sive modi, aut eorum aliquis facte, sive offertati, aut observatus fuisse reperietur, insciente, et inyonte omnino illo, in cuius favorem facte apparerent; in hoc Casu illi tali non nocant, sed bene remaryse intelligatur. Sed ille, aut illi, qui huiusmodi preceps fecissent, aut aliquem posteriorum modorum servarent, accidere intelligatur ultra omnes alios penas de C. 100 pro quoilibet Contrafaciente, quae, nisi viderit, venire non posset ad hoc contrarium, neque ullam habere regimen, officium, aut Beneficium nostrum. Sed si quod haberet, immediate amittat, et tantum dureret hec contumacia, et primitio, quantum plure dixerent. Quoniam Punctum 100. medietas sit nostri Domini, et alia medietas illius, qui fecerit Conscientiam, et teneatur de Recurrentia.

Observatio tamen, et exercitio huius Partis committatur adiutorib⁹ nostris, quibus Cetera omnia, in hac materia capto, commissi⁹ sunt; quibus non exequentibus, exequuntur per capita huius Consilii; quandocumque, eis facient facta denuncia, et possint huiusmodi conscientia fieri infra diec Octo, postquam ille, vel ille ad Regimina, et officia, sive Beneficia remanserint, nihil in Contrario non offrante.

Et publicetur hic Ordo in primo Majori Consilio, et omni anno ad Sanctum Michaelm, quando aperte leges publicantur.

1761. 6. 20

Trauta dal Libro Partium,
et Ordinum, C. x. detto Magny.

a pag. 525. per Comancio, ed upo degli Eredi Comestor.

Ejew